

« آیا خطر تجزیه ایران وجود دارد؟! »

مردم ایران که با مبارزات قهرمانانه خود شکست‌سختی را بر امپریالیسم آمریکا وارد آورده و رژیم ارتجاعی و پوسیده شاه را سرنگون کرده‌اند، اکنون با خطر بسیار بزرگ و جدی روبرو می‌باشند. سوسیال-امپریالیسم شوروی که همواره آرزوی پلیمیدن و تحت نفوذ درآوردن ایران را داشته و با عقب‌نشینی آمریکا ناگهان به توطئه‌ای جدید و خطرناک دست زده است. آنان جاسوسان فارسی زبان کا - گ - ب کثیری را روانه ایران کرده که در عیالها و دانشگاه‌های ما پراکنده شده و حتی با مردم گفتگو کنند. عمال دیگر آنان یعنی رهبران خائن حزب توده اکنون که نسیم آزادی در میهن میوزده‌دسته جمعی به ایران بازگفته و علناً به تبلیغات زهرآگین و سمی در میان مردم دست زده‌اند. اینان آزادانه بنام «کمونیست» و «توده‌ای» خود را از طرفداران امام خمینی و اسلام قلمداد میکنند و میگویند کمونیسم و اسلام یکی است. نعره ارتجاعی «توید» را که منافع امپریالیسم روسیه را تامین میکند چاپ میکنند و تحت‌الشوای «وحدت» با پخش تراکتها و اعلامیه‌ها تیکه بنام خدا و امام خمینی آغاز میشود همواره میخواهند اهداف خائنان خود را برای تجزیه ایران و وطن فروشی پهنه‌کننده آنان کوچکترین صداقتی در برابر عقاید خود ندارند بلکه فکر میکنند که با بیادری و نیرنگ میتوانند مردم موغبار ایران را فریب دهند. رهبران خائن حزب توده میخواهند با شمارش‌های عوام فریب‌چون «مبارزه مسلحانه» و بویود آوردن «ارتش خلق» در زمانی که میهن مادر بحرانی‌ترین شرایط بسر میبرد و هر لحظه ممکنست مورد یورش و تجاوز سوسیال‌امپریالیسم شوروی قرار گیرد، وطن ما را برای تجزیه آماده کنند. باید از اینان پرسید وقتی شما از «مبارزه مسلحانه» حرف میزنید با چه کسی میخواهید بجنگید؟ شما میدانید که شما روپزیونیستهای حزب توده جسز اینکه میخواهید با امام خمینی و دولت مهندس بازرگان که در این لحظات حساس تنها عامل استقلال و همبستگی و تشکل و وحدت ملت ایران در مقابل امپریالیسم روسیه میباشد مبارزه کنید و میهن ما را دچار اختناق روس گردانید و هدف دیگری دارید؟

«ارتش خلق» شما فریبنده‌ای است که شما میخواهید بوسله آن ارتشی از نوع ارتش «خلق» ترکی در افغانستان و یا ارتش «خلق» منگستو در اتیوپی که بوسله مستشاران روسی اداره و رهبری میشود برای سرکوبی مردم و تجزیه ایران بوجود آورید. «ارتش خلق» مگر یکباره از آسمان نازل میشود و آنها بسا توطئه شما دست‌نمادگان کرملین؟ مبارزات انقلابی تحت رهبری پرولتاریا در سراسر جهان نشان داده است که ارتش خلق میبایست تنها و تنها تحت رهبری پرولتاریا و حزب کمونیست مارکسیستی - لنینیستی ایران بوسله توده‌های دهقانان و کارگران در یک پروسه طولانی مبارزات آتشین بوجود آید نه آنکه یک شبه آنها با تغییر مهره‌های نظامی از بالا یکباره پدیدار گردند.

هموطنان و میهن پرستان راستین ایران:

همانگونه که در گذشته امپریالیسم انگلیس تحت لوای «تفرقه بینانداز و حکومت کن» و دست‌بجاری و تجزیه در جهان میزد و اینک سوسیال‌امپریالیسم شوروی میهن عزیز ما را بوسله عمال خود مورد تهاجم قرار داده است. هم اکنون زمزمه‌های تجزیه در کرستان و آذربایجان و بعضی نقاط ایران بگوش می‌رسد. روپزیونیستهای خائن حزب توده و سایر ولین فروشان برای تجزیه ایران توطئه میکنند. ولی خلق کیسر ایران در طول هزاران سال تاریخ پر افتخار مبارزات خود بارها بر لب پرتگاه رفته ولی دوباره قسد برافراشته و حاکمیت ارضی و استقلال خود را حفظ نموده است، این بار هم توطئه موم سوسیال‌امپریا - لیس شوروی و عمال دست‌نمادان آنان یعنی روپزیونیستهای ولین فروش خائن را در هم خواهد شکست.

مرگ بر سوسیال‌امپریالیسم شوروی!

مرگ بر رهبران خائن حزب توده!

مرگ بر تجزیه طلبان و ولین فروشان!

گرامی باد استقلال، آزادی و تمامیت ارضی ایران!